de "MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DAS ECOBARREIRAS DO SISTE-
MA LAGUNAR DA BACIA DE JACAREPAGUÁ -RJ", com fundamento
no inciso I, alínea a) e b) do art. 65, c/c art. 58, inciso I, da Lei nº
8.666/93, para melhor adequação às finalidades de interesse público.
VA L O R : Dá-se ao termo aditivo o valor de R$ 776.650,05 (setecentos
e setenta e seis mil, seiscentos e cinquenta reais e cinco centavos),
totalizando o contrato o valor de R$ 11.881.155,69 (onze milhões, oi-
tocentos e oitenta e um mil, cento e cinquenta e cinco reais e ses-
senta e nove centavos).
PRAZO: Não se aplica
DATA DA ASSINATURA: 06/09/2023.
PROCESSO N° SEI - E-07/002.384/2019